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MINISTERUL SĂNĂTĂȚII AL REPUBLICII MOLDOVA 

CENTRUL PENTRU ACHIZIȚII PUBLICE CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE 

                      

 

MD-2005, Republica Moldova, mun. Chișinău, Grigore Vieru 22/2, 

Tel. +373 22 22 24 45, e-mail: office@capcs.gov.md 

https://capcs.md 

 

Nr. Rg02-1016 din 12 martie 2024 
 

INTERMED SRL 

IMSP Institutul Oncologic 
 

Prin prezenta, Grupul de lucru pentru achiziționarea dispozitivelor medicale, serviciilor medicale și transport medical din cadrul Centrului pentru achiziții 

publice centralizate în sănătate (CAPCS), urmare a desfășurării procedurii de achiziție publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1707835021711 din 05.03.2024 privind 

Achiziționarea endoprotezelor articulare modulare oncologice pentru pacienți cu tumori ale aparatului locomotor, conform necesităților IMSP Institutul 

Oncologic, pentru anul 2024 (repetat3), vă comunică decizia nr.1 din 11.03.2024 cu privire la evaluarea ofertelor, după cum urmează: 

 

Nr. 

Lot 
Denumire Lot 

Denumirea 

poziției 

unitatea 

de 

măsură 

Cantit 

atea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma (fără 

TVA) 

Suma (cu 

TVA) 

Model art/ Producător/ Țara 

de Origine 
AMDM 

Lot. nr. 1 Endoproteză oncologică individuală modulară totală de 

șold cu substituția femurului proximal și cotil dublă mobilitate 
  

2370 375,00 

 

2 370 375,00 

 
INTERMED  

1.1 

Endoproteză 

oncologică 

individuală 

modulară totală de 

șold cu substituția 

femurului 

proximal și cotil 

dublă mobilitate  

Cupa 

cimentată 
set 7 12300,00 12300,00 86 100,00 86 100,00 

CORN DUAL MOBILITY 

CUP CEMENTED 38644 -> 

38664/ITALIA/PERMEDICA 

DM000273593; 

DM000273594; 

DM000273595; 

DM000273596; 

DM000273597; 

DM000273598; 

DM000273599; 

DM000273600; 

DM000273601; 

DM000273602; 

DM000273603 
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1.2 

Endoproteză 

oncologică 

individuală 

modulară totală de 

șold cu substituția 

femurului 

proximal și cotil 

dublă mobilitate  

Cupa 

necimentată 
25500,00 25500,00 178 500,00 178 500,00 

Jump system Traser 

Cementless cup 

39344-> 39364; 39448-> 

39464/ITALIA/PERMEDICA 

DM000559676; 

DM000559677; 

DM000559678; 

DM000559679; 

DM000559680; 

DM000559681; 

DM000559682; 

DM000559683; 

DM000559684; 

DM000559685; 

DM000559686; 

DM000620243; 

DM000620244; 

DM000620245; 

DM000620246; 

DM000620247; 

DM000620248; 

DM000620249; 

DM000620250; 

DM000620251; 

1.3 

Endoproteză 

oncologică 

individuală 

modulară totală de 

șold cu substituția 

femurului 

proximal și cotil 

dublă mobilitate  

Insert 12400,00 12400,00 86 800,00 86 800,00 

Vital XE jump system insert 

36301XE- >36327XE; 

36302XE- >36328XE ; 

ACORN DUAL MOBILITY 

INSERT 38844; 38846 -> 

38864/ITALIA/PERMEDICA 

DM000273503; 

DM000273504; 

DM000273516; 

DM000273521; 

DM000273517; 

DM000273522; 

DM000273533; 

DM000273530; 

DM000273531; 

DM000273537; 

DM000273534; 

DM000273535; 

DM000559696; 

DM000559697; 

DM000559700; 

DM000559698; 

DM000559699; 

DM000559690; 

DM000273621; 

DM000273632; 

DM000273633; 

DM000273634; 

DM000273635; 

DM000273636; 

DM000273637; 

DM000273638; 
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DM000273639; 

DM000273640; 

DM000273641; 

1.4 

Endoproteză 

oncologică 

individuală 

modulară totală de 

șold cu substituția 

femurului 

proximal și cotil 

dublă mobilitate  

Cap 8800,00 8800,00 61 600,00 61 600,00 

STANDARD METAL BALL 

HEADS 20321 -> 20323; 

20381 ->20384; 20331-> 

20334; 20391-> 

20394;/ITALIA/PERMEDICA 

DM000273395; 

DM000273396; 

DM000273397; 

DM000273398; 

DM000273399; 

DM000273400; 

DM000273401; 

DM000273402; 

DM000273403; 

DM000273404; 

DM000273405; 

DM000273406; 

DM000273407; 

DM000273408; 

DM000273409 

1.5 

Endoproteză 

oncologică 

individuală 

modulară totală de 

șold cu substituția 

femurului 

proximal și cotil 

dublă mobilitate  

Blocul 

femural 

proximal  

162100,00 162100,00 1 134 700,00 1 134 700,00 

USTAR II PROXIMAL 

FEMORAL 

COMPONENT 1115-9110 -> 

1115-9210/ TAIWAN/ 

UNITED 

ORTHOPEDIC 

CORPORATION 

DM000395571; 

DM000395572; 

1.6 

Endoproteză 

oncologică 

individuală 

modulară totală de 

șold cu substituția 

femurului 

proximal și cotil 

dublă mobilitate  

Segmentul 

de substituție 

diafizară 

50465,00 50465,00 353 255,00 353 255,00 

USTAR II SEGMENT PART 

2915-1025 -> 2915- 

1220 USTAR II BRIDGE 

COMPONENT 2915-3080/ 

TAIWAN/ UNITED 

ORTHOPEDIC 

CORPORATION 

DM000395909; 

DM000395910; 

DM000395911; 

DM000395912; 

DM000395913; 

DM000395914; 

DM000395915; 

DM000395916; 

DM000395917; 

DM000395918; 

DM000395919; 

DM000395920; 

DM000395921; 

DM000395922; 

DM000395923; 

DM000395924; 

DM000395925; 

DM000395926; 

DM000395927; 

DM000395928; 
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DM000395929; 

DM000395930 

1.7 

Endoproteză 

oncologică 

individuală 

modulară totală de 

șold cu substituția 

femurului 

proximal și cotil 

dublă mobilitate  

Tija de 

extensie, 

cimentată 

44680,00 44680,00 312 760,00 312 760,00 

USTAR II COATED 

STANDARD CEMENTED 

STEM 2715-1009 -> 2515-

1217 USTAR II NON 

COATED, LOW PROFILE 

CEMENTED 

STEM 2715- 3009 -> 2515-

3217/ TAIWAN/ UNITED 

ORTHOPEDIC 

CORPORATION 

DM000395837; 

DM000395838; 

DM000395839; 

DM000395840; 

DM000395841; 

DM000395842; 

DM000395843;

DM000395844; 

DM000395845; 

DM000395846; 

DM000395847; 

DM000395848; 

DM000395802; 

DM000395803; 

DM000395804; 

DM000395805; 

DM000395806; 

DM000395807; 

DM000395808; 

DM000395809; 

DM000395810; 

DM000395811; 

DM000395812; 

DM000395854; 

DM000395855; 

DM000395856; 

DM000395857; 

DM000395858; 

DM000395860; 

DM000395861; 

DM000395862; 

DM000395863; 

DM000395864; 

DM000395865; 

DM000395866;

DM000395867; 

DM000395868; 

DM000395869; 

DM000395870; 

1.8 

Endoproteză 

oncologică 

individuală 

modulară totală de 

șold cu substituția 

Tija de 

extensie, 

necimentată 

20880,00 20880,00 146 160,00 146 160,00 

USTAR II FullCoated 

Cementless Megaprosthesis 

Stem 1115-3211 -> 1115-1417 

PSA EXTENSION 

STEM 2703-5021 -> 2703-

DM000395581; 

DM000395582; 

DM000395583; 

DM000395584; 

DM000395585; 
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femurului 

proximal și cotil 

dublă mobilitate  

5046/ TAIWAN/ UNITED 

ORTHOPEDIC 

CORPORATION 

DM000395586; 

DM000395587; 

DM000395588; 

DM000395573; 

DM000395574; 

DM000395575; 

DM000395576; 

DM000395577; 

DM000395578; 

DM000395579; 

DM000395580; 

DM000394007;

DM000394009; 

DM000394011;

DM000394013; 

DM000394015; 

DM000394017; 

DM000394019; 

DM000394021; 

DM000394022;

DM000394024; 

DM000394026; 

DM000394028; 

DM000394028; 

DM000394032; 

DM000394034; 

DM000394036; 

DM000394037; 

DM000394038; 

DM000394039; 

DM000394040; 

DM000394041; 

DM000394042; 

DM000394043; 

DM000394044; 

DM000394052; 

DM000394053; 

DM000394054; 

DM000394055; 

DM000394056; 

DM000394057; 

DM000394058; 

DM000394059; 

DM000394096; 

DM000394098; 

DM000394100; 
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DM000394102; 

DM000394104; 

DM000394106; 

DM000394108; 

DM000394110; 

DM000394111; 

DM000394113; 

DM000394115; 

DM000394117; 

DM000394119; 

DM000394121; 

1.9 

Endoproteză 

oncologică 

individuală 

modulară totală de 

șold cu substituția 

femurului 

proximal și cotil 

dublă mobilitate 

cimentată 

Restrictor 

pentru 

canalul 

femural 

1500,00 1500,00 10 500,00 10 500,00 

UNIVERSAL CEMENT 

RESTRICTOR 

88000/ITALIA/PERMEDICA 

DM000303688 

1.10 

Endoproteză 

oncologică 

individuală 

modulară totală de 

șold cu substituția 

femurului 

proximal și cotil 

dublă mobilitate  

Set de 

instrumente 

gratuit în 

folosință 

0,00 0,00 0,00 0,00 

USTAR II INSTRUMENTS 

SET; ACORN CUP 

INSTRUMENTSSET;/JUMP 

SYSTEM 

INSTRUMENTS SET/ 

TAIWAN/ UNITED 

ORTHOPEDIC 

CORPORATION 

DM000633523; 

DM000559666; 

DM000559665 

  

În conformitate cu prevederile art. 32 alin. (3) lit. b) din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice ,,atunci când contractul de achiziții publice 

respectiv urmează să fie încheiat cu un operator economic care a fost singurul ofertant la procedura de atribuire și nu există alți operatori economici implicați 

în respectiva procedură de atribuire”. Contractul de achiziție urmează a fi întocmit de către CAPCS și urmează a fi semnat începând cu data de 12.03.2024. 

Garanția de bună execuția se va prezenta în cuantum de 5% din valoarea totală a contractului, valabilă până la data de 31.01.2025.  
                             

 

          Președintele grupului de lucru                                               /semnat electronic/                                                                 Gheorghe GORCEAG 
 

 

 

 

 

Ex: BOTICA Aurelia 

Tel: 022 222 364 
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